DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “ESPELHO, ESPELHO MEU.
EXISTE ALGUÉM MAIS BELA DO QUE EU?”: UMA ANALISE SOBRE A
REPRESENTAÇÃO DA BELEZA FEMININA NA MÍDIA. de autoria de ALIANNA BATISTA
DA SILVA, JÉSSICA SALVINO MENDES, foi publicado nos Anais XI CONAGES referente
ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10728

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10728